CANTIDAD
CLAVE UNIDAD -
PROD/SERV

CONCEPTO
PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO IMPORTE

1.00 E48 - 78101806
SERV. TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA A
NIVEL INT

7,500.00 0.00 7,500.00

 

SUBTOTAL 7,500.00

DESCUENTO 0.00

IVA 0.00

IMPORTE CON LETRA RET. IVA 0.00

SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 TOTAL 7,500.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

FOLIO FISCAL: 9207D229-095B-53E0-8F49-FE1CB43868FE FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

RÉGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL